

# a-com

Pressmeddelande den 27 april 2012

## A-Com infriar del av borgensåtagande för Moonwalk Sthlm

*Kammarrätten har meddelat dom i den skattetvist som A-Coms vilande dotterbolag Moonwalk Sthlm KB är föremål för. Kammarrätten har gått på Skatteverkets linje i målets huvudfråga, vilket innebär att Moonwalk Sthlm KB skall erlægga cirka 6,5 MSEK i arbetsgivaravgifter, upplupen ränta samt skattetillägg. Beloppet kan komma att justeras efter att Skatteverket räknat om upplupen ränta. Skatten kommer dock att erläggas av A-Com AB som gått i borgen för Moonwalks räkning i förhållande till Skatteverket i denna tvist. I målets mindre delfråga utfaller domen till Moonwalk Sthlm KB:s fördel, vilket innebär en positiv resultatpåverkan genom återföring av reserv om cirka 1,7 MSEK.*

Skatteverket inledde 2005 en taxeringsrevision av A-Com. Som ett resultat av granskningen beslutade Skatteverket påföra det vilande dotterbolaget Moonwalk Stockholm KB arbetsgivaravgifter om 5,4 MSEK samt ränta och skattetillägg om drygt 2,6 MSEK, d.v.s. sammanlagt drygt 8,0 MSEK. Besluten överklagades av A-Com och i maj 2010 meddelades Förvaltningsrättens dom. Förvaltningsrätten ändrade inte Skatteverkets beslut och ålade Moonwalk att betala arbetsgivaravgifter jämte ränta och skattetillägg enligt ovan. Domen överklagades och anstånd med inbetalning av skatt erhöles efter att A-Com AB ingått borgensförbindelse för skatteskulden. I samband med Förvaltningsrättens dom 2010 gjorde A-Com en reservering om 1,7 MSEK avseende en delfråga i skattetvisten.

Målet har bestått av två frågor, varav huvudfrågan i målet avsett tolkning av Moonwalks kommanditbolagsavtal och den andra frågan avsett omklassificering av köpeskilling till lön vid förvärv av Moonwalk International BV. Kammarrätten har, vad gäller målets huvudfråga, dömt till Moonwalks nackdel, medan frågan om omklassificering av köpeskilling, d.v.s. den mindre frågan, har avgjorts till Moonwalks fördel. Domen medför en likviditetspåverkan om cirka -6,5 MSEK, samt en resultatpåverkan i såväl moderbolaget som koncernen om cirka -6,5 vad gäller målets huvudfråga. Likviditetspåverkan samt resultatpåverkan kan dock komma justeras efter det att Skatteverket räknat om upplupen ränta. Den reserv om 1,7 MSEK som genomfördes 2010 avseende frågan om omklassificering av köpeskilling kommer dock att återföras varför den sammanlagda resultatpåverkan beräknas bli -4,8 MSEK, vilken kommer att belasta 2011 års resultat. A-Com har inte tagit ställning till huruvida man avser att överklaga domen och begära prövningstillstånd i Regeringsrätten.

- *Jag är förstås inte nöjd med utfallet i Kammarrätten och vi får ta ställning till hur vi skall förhålla oss till detta, men samtidigt har också en stor osäkerhetsfaktor om A-Com undanröjts vilket kommer att påverka våra operativa enheter, nuvarande och framtida partners samt inte minst våra aktieägare positivt. Det är hög tid för A-Com att ta nästa steg och vi är sedan länge redo att gå in i diskussioner avseende strukturaffärer och nu utan den hämsko som skattemålet inneburit.*

### För ytterligare information vänligen kontakta:

Martin Hultqvist, VD och koncernchef A-Com

Växel: +46 8 410 66 000

E-post: martin.hultqvist@a-com.se

Informationen är sådan som A-Com ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.